                                             МНОЖЕЊЕ И ДЕЛЕЊЕ СО БРОЈОТ 7  
	1. Помогни и на мајката жаба да дојде до своето жабче. 
Најди ги ( заокружи ги ) листовите од барата чии призводот е множење со  бројот 7.
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	2.  Пополни ја табелата.
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3.  Мајка и на Сара направила 63 кифли и подеднакво ги поделила на неколку деца. Секое дете добило по 7 кифли.  На колку деца им биле поделени кифлите?

Решење:________________________________________

Одговор:____________________________________________________________________

4. Секој ден Јана читала  по 7 страници од една  книга. Колку  страници ќе  прочита таа  за една недела.

Решение:________________________________________

Одговор:____________________________________________________________________

5. На едно паркиралиште  се  обележани 7 редови за паркирање. На секој ред  може да се паркираат по  8 автомобили . Колку автомобили најмногу можат да се паркираат на тоа паркиралиште  ?

Решење:________________________________________

Одговор:____________________________________________________________________
